
Nr. 

crt.
Număr matricol

1 456

2 458

3 459

4 460

5 433

6 461

7 464

8 466

9 468

10 469

11 470

12 471

13 473

14 472

15 474

16 475

SALA MP13

Prezența obligatorie în sală la ora 13,00, cu actul de identitate/pașaport

UNIVERSITATEA LUCIAN BLAGA DIN SIBIU

FACULTATEA DE MEDICINĂ

REPARTIȚIE ABSOLVENȚI EXAMEN LICENȚĂ

PROBA SCRISĂ (10.09.2024, ora 14,00 )

SPECIALIZAREA TEHNICĂ DENTARĂ


